Jędrzejów, dnia 18.08.2017 r.
OKSO.272.5.2017
Wykonawcy (uczestnicy postępowania)

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SIWZ
Dotyczy przetargu nieograniczonego na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POWIATOWEJ GRUPY ZAKUPOWEJ JĘDRZEJÓW”
Ogłoszenie nr: 2017/S 150-310059 przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 04.08.2017r., opublikowane w dniu 08.08.2017r.
W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 10.08.2017 r.  Zamawiający – Powiat Jędrzejowski w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. Z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia, iż:
Pytanie 1.

Czy wszystkie układy pomiarowo – rozliczeniowe  u Zamawiającego są dostosowane do usługi TPA ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że w przypadku grup taryfowych G i C nie ma konieczności dostosowania układów pomiarowo – rozliczeniowych do usługi TPA, gdyż właścicielem układu pomiarowo rozliczeniowego jest OSD.
Pytanie 2.

Wnosimy o dodanie do pkt. 4 Rozdział XVII SIWZ oraz do § 5 Załącznika „Projekt umowy” zapisu: „Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty"

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanego zapisu.
Pytanie 3.

Wnosimy o zmianę w ust. 3 § 5 Załącznika „Projekt umowy” z zapisu: „Cena brutto ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT  o wartość wynikającą z tych zmian” na zapis: „Cena brutto ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego  o wartość wynikającą z tych zmian”.

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację  zapisu w  ust. 3 § 5 Projektu umowy.
Pytanie 4.

W nawiązaniu do ust. 1 § 6 Załącznika „Projekt umowy” wnosimy o informację jaki okres rozliczeniowy jest stosowany przez lokalnego OSD dla Punktów Poboru Energii Elektrycznej Zamawiającego?

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie. OSD dla obiektów ujętych w postępowaniu przetargowym jest PGE Dystrybucja S.A. oddział Skarżysko-Kamienna.

Okresy rozliczeniowe stosowane w PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna:

C11: miesięczny, dwumiesięczny, sześciomiesięczny

C12a: miesięczny, dwumiesięczny, sześciomiesięczny

C12b: miesięczny, dwumiesięczny, sześciomiesięczny

C21: miesięczny

G11: miesięczny, dwumiesięczny, sześciomiesięczny

G12: miesięczny, dwumiesięczny, sześciomiesięczny

Pytanie 5.

Wnosimy o zmianę w ust. 9 § 6 Załącznika „Projekt umowy” z zapisu: „na co najmniej 23 dni…” na zapis: „na co najmniej 14 dni…”

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację  zapisu w  ust.  9 § 6 Projektu umowy.
Pytanie 6.

Wnosimy o usunięcie z ust. 9 § 6 Załącznika „Projekt umowy” zapisu: „Ponadto, w przypadku gdy Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę w terminie przekraczającym termin umowy (koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD) o 30 dni, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 PLN za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia.”.
Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację  zapisu w  ust. 9 § 6 Projektu umowy. Zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie 7.

Wnosimy o usunięcie ust. 5 oraz 6 § 10 Załącznika „Projekt umowy”.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie  ust. 5 oraz 6 § 10 Projektu umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 8.

Wnosimy o usunięcie ust. 7 § 10 Załącznika „Projekt umowy”.

Odpowiedź 8.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie ust. 7 § 10 Projektu umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 9.

Czy w zakresie warunku przedstawionego w   pkt. 5.1.b Rozdział VII SIWZ Zamawiający  dopuszcza  przedstawienie referencji z wykonanego zamówienia obejmującego dostawę energii elektrycznej  i świadczenie usług dystrybucji?

Odpowiedź 9.

Zamawiający informuje, że dopuszcza  przedstawienie referencji z wykonanego zamówienia obejmującego dostawę energii elektrycznej  i świadczenie usług dystrybucji.
Pytanie 10.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa 

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź 10.

Zamawiający przekaże niezwłocznie po podpisaniu umów w wersji elektronicznej wszelkie dane, które jest w stanie pozyskać z faktur i umów:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

 - numer PPE

 oraz dokumenty:

-
Pełnomocnictwo,

-
dokument nadania numeru NIP,

-
dokument nadania numeru REGON,

-
KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Pytanie 11.

Wnosimy o uzupełnienie wzoru umowy o następujący zapis:

W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy Klient będzie zobowiązany do zapłaty kary umownej, której wysokość zostanie obliczona zgodnie z wzorem:
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gdzie: 
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 - wysokość kary umownej.
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 - poszczególne lata (okresy dostawy) określone w umowie. 
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wysokość kary umownej liczona dla danego roku (okresu dostawy)   
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  – wolumen energii zakontraktowanej i niewykorzystanej przez Klienta dla danego roku (okresu dostawy), zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Umowy. Wolumen energii niewykorzystanej liczony będzie od miesiąca w którym umowa zostanie skutecznie rozwiązana.
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  – cena energii określona w niniejszej Umowie obowiązująca dla danego roku (okresu dostawy) w momencie naliczania kary umownej. W sytuacji, gdy Klient posiada stawki cenowe w podziale na strefy czasowe, do niniejszego wzoru zastosowanie będzie mieć cena określona w strefie nr 1. 

[image: image14.png]


  – aktualna wartość podatku akcyzowego + minimalna cena energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRiESP + koszt  opłat zastępczych praw majątkowych na dany rok (okres dostawy) w celu wypełnienia obowiązków, o których mowa w art. 9a ust 1 oraz art. 9a ust 8 ustawy z dnia z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo Energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 1059 ze zm. oraz z 2013 r. poz. 984). W przypadku, gdy opłaty zastępcze na dany rok (okres dostawy)   nie są znane, zastosowanie będzie mieć ostatnia, ogłoszona przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, stawka opłat zastępczych obowiązująca w momencie naliczania kary umownej.
Odpowiedź 11

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanego zapisu. 
Na stronie Zamawiającego został zamieszczony SIWZ z błędnym szacunkowym zapotrzebowaniem energii elektrycznej (wolumenem) oraz błędną szacunkową wartością zamówienia. W związku z tym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015 r. Dz. U. poz. 2164 z późn. zm.), zawiadamia o dokonaniu zmiany SIWZ oraz zamieszcza „AKTUALNY SIWZ Grupa Zakupowa Powiatu Jędrzejowskiego” na stronie internetowej www.powiatjedrzejow.pl

W pozostałych dokumentach tj. w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 2017/S 150-310059, Załączniku nr 1 do SIWZ, Załączniku nr 2 do SIWZ - Formularz oferty, Załączniku nr 3 do SIWZ - Oświadczenie w formie JEDZ, podany wolumen energii elektrycznej oraz szacunkowa wartość zamówienia są poprawne. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż powyższa modyfikacja SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Miejsce, termin składania ofert i otwarcia pozostają bez zmian.
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